
Or.V.0062- 151/09

Protokół Nr 151/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 czerwca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 9 czerwca
2009  roku,  o  godz.  1200  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie przyjęcia „Powiatowego
programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy
na lata 2009-2015”.

3. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia  do
zawarcia  umowy  na  lata  2009-2011 oraz  do zaciągania  zobowiązań  z
tytułu projektu p.n. „Infokioski, czyli Powiatowy Urząd Pracy w Gminie”
realizowanego  w  ramach  poddziałania  6.1.1  „Wsparcie  osób
pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”. Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

4. Podjęcie decyzji odnośnie założenia lokaty terminowej.

5. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie uchwalenia zmian  do
statutu Powiatu Białostockiego.

6. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

7. Zaakceptowanie  „Informacji  w  sprawie  realizacji  zadań  powiatu  w
zakresie  promocji  i  ochrony  zdrowia  w powiecie  białostockim za 2008
rok”.

8. Rozpatrzenie wniosków Dyrektorów jednostek i Naczelników Wydziałów w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

9. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
powiatu na 2009 rok.

10. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu
Szkół w Michałowie (390/09).

11. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania z
zakresu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej.

12. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2009  rok
(391/09).

13. Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  czasowego
ograniczenia  wydatków  budżetu  powiatu  na  finansowanie  zadań  z
zakresu administracji rządowej w 2009 roku (392/09).



14. Zaakceptowanie  sprawozdania  z  realizacji  Planu Gospodarki  Odpadami
dla  Powiatu  Białostockiego.  Okres  sprawozdawczy  01.01.2007  –
31.12.2008.

15. Zaakceptowanie sprawozdania z realizacji Programu Ochrony Środowiska
dla  Powiatu  Białostockiego.  Okres  sprawozdawczy  01.01.2007  –
31.12.2008 rok.

16. Zaakceptowanie porządku dziennego XXXIII sesji RPB.

17. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 150/09 z dnia 5 czerwca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
„Powiatowego  programu  promocji  zatrudnienia  oraz  aktywizacji
lokalnego rynku pracy na lata 2009-2015”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie przyjęcia
„Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku
pracy na lata 2009 – 2015” /zał. nr 2/.

Pani  Dorota Kolenda – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformowała, iż poprzedni
Program obowiązywał do końca 2008 roku. W chwili obecnej przedłożony został
Program na następne lata, który musi zostać uchwalony do końca roku 2009. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała czy ww.
program  był  w  jakiś  sposób  konsultowany  z  władzami  Miasta  Białegostoku.
Zauważyła, iż Miasto poniesie około 2/3 kosztów realizacji ww. programu.

Pani  Dorota  Kolenda  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy,
poinformowała iż Powiatowy Urząd Pracy wystąpi o zaopiniowanie ww. programu
do Urzędu Miejskiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego, do podpisania pisma skierowanego do
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  sprawie  zaopiniowania  ww.
programu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 3

Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie upoważnienia do
zawarcia  umowy na  lata  2009-2011 oraz do zaciągania  zobowiązań z
tytułu projektu p.n. „Infokioski, czyli Powiatowy Urząd Pracy w Gminie”
realizowanego  w  ramach  poddziałania  6.1.1  „Wsparcie  osób
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pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do
zawarcia umowy na lata 2009 – 2011 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu
projektu p.n. „Infokioski, czyli Powiatowy Urząd Pracy w Gminie” realizowanego w
ramach poddziałania  6.1.1  „Wsparcie  osób  pozostających  bez  zatrudnienia  na
regionalnym rynku pracy” Program Operacyjny Kapitał Ludzki /zał. nr 3/.

Wyjaśnienia  w  ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Dorota  Kolenda  –  Zastępca
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zapytała o kwestię
trwałości  programu,  jednocześnie  zauważyła  iż  późniejsze  kontynuowanie  ww.
projektu to koszt około 500 000 złotych rocznie. Zapytała czy zostały już zawarte
z  Gminami  porozumienia  w  ww.  sprawie.  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego
zaproponowała  by  rozważyć  możliwość  prowadzenia  ww.  infokiosków  przez
Urzędy  Gmin,  które  są  zainteresowane  udziałem  w  programie,  po  jego
zakończeniu tak by zapewnić jego trwałość czyli przez okres minimum pięciu lat. 

Pani  Dorota  Kolenda  –  Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Urzędu  Pracy,
obiecała,  iż  w  najbliższym  czasie  postara  się  ustalić,  które  z  Gmin  będą
zainteresowane przejęciem infokiosków, po zakończeniu realizacji programu dla
podtrzymania jego ciągłości.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie upoważnienia
do zawarcia umowy na lata 2009 – 2011 oraz do zaciągania zobowiązań z
tytułu  projektu  „Infokioski,  czyli  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Gminie”
realizowanego  w  ramach  poddziałania  6.1.1  „Wsparcie  osób
pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy” Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i
Finansów  oraz  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,
Przedsiębiorczości i Rynku Pracy w celu zaopiniowania oraz pod obrady
XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego, w celu uchwalenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednocześnie  zastrzegł  iż  ww.
projekt uchwały może zostać wykreślony z porządku obrad XXXIII Sesji
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  przypadku  braku  ustaleń  z  Gminami
zainteresowanymi wzięciem udziału  w programie  w sprawie  przejęcia
prowadzenia infokiosków w celu utrzymania trwałości projektu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 4

Wyrażenie opinii w sprawie założenia lokaty terminowej środków
finansowych budżetu Powiatu w kwocie 3 500 000 złotych.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego odczytał  zebranym
propozycje przesłane przez banki odnośnie założenia lokaty terminowej środków
finansowych budżetu Powiatu w kwocie 3 500 000 złotych. 

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
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założenie lokaty terminowej w Banku AIG Bank Polski S.A. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
zmian do statutu Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia
zmian do statutu Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. sprawy. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia zmian do
statutu Powiatu Białostockiego, kierując go pod obrady Komisji Stałych
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod  obrady
XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 6

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  uchwalenia
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie uchwalenia regulaminu
Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku,  kierując  go
pod  obrady  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
zaopiniowania oraz pod obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 7

Zaakceptowanie „Informacji w sprawie realizacji zadań powiatu w
zakresie promocji  i  ochrony zdrowia w powiecie białostockim za 2008
rok”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z „Informacją w sprawie realizacji zadań powiatu w zakresie promocji i
ochrony zdrowia w powiecie białostockim za 2008 rok” /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
„Informację  w  sprawie  realizacji  zadań  powiatu  z  zakresu  promocji  i
ochrony zdrowia w powiecie białostockim za 2009 rok”, kierując ją pod
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obrady Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny oraz XXXIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 8

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektorów  jednostek  i  Naczelników
Wydziałów w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami Dyrektorów jednostek i Naczelników Wydziałów w sprawie
dokonania zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 8 - 16/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  przedłożył
wyjaśnienia w tej sprawie. Poinformowała, iż zmiany dotyczą głownie Wydziału
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  oraz  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji
Geodezyjnej  i  Kartograficznej.  Przedłożony  został  także  wniosek  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku o wprowadzenie do planu inwestycji na 2009 rok
zadania „Remont kapitalny skrzyżowania drogi powiatowej nr 1974B Zawady –
Nowe  Chlebiotki  z  drogą  gminną  w  miejscowości  Konopki  Pokrzywnica”  oraz
wnioski  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  i
Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski,  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w celu  uwzględnienia  odpowiednio  ich  w najbliższych
projektach uchwał Rady Powiatu Białostockiego oraz Zarządu Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 9

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie powiatu na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 17/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, poinformowała iż
oprócz wcześniej zaakceptowanych wniosków, jeśli Zarząd Powiatu wyrazi zgodę,
to  będzie  można  dokonać  analizy  i  przeznaczyć  pewną  kwotę  z  rezerwy
budżetowej na podwyżki dla pracowników Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dokonanie  przesunięcia  środków  z  rezerwy  budżetu  koniecznych  na
zapewnienie  podwyżek  dla  pracowników  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  rok  2009,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Budżetu  i  Finansów,  Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  komisji
Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i  Rozwoju Powiatu oraz Komisji
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Oświaty,  Kultury  i  Kultury  Fizycznej  w  celu  zaopiniowania  oraz  pod
obrady XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  Dyrektora
Zespołu Szkół w Michałowie (390/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu
Szkół w Michałowie /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
390/09 z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie powierzenia stanowiska
Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podpisanie  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację
zadania z zakresu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  umowy  w  sprawie  udzielenia  dotacji  na  realizację  zadań  z
zakresu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej /zał. nr 20/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. projektu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego – Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009
rok (391/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok /zał. nr 22/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, iż w ww.
uchwale  zostały  uwzględnione  wnioski  wcześniej  zaakceptowane przez  Zarząd
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
391/09 z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu
na 2009 rok /zał. nr 23/. 
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13

Podjęcie  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  czasowego
ograniczenia  wydatków  budżetu  powiatu  na  finansowanie  zadań  z
zakresu administracji rządowej w 2009 roku (392/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ograniczenia wydatków budżetu
powiatu na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej /zał. nr 24/.

Wyjaśnienia ww. temacie złożyła zebranym Pani Maria Borodziuk – Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
392/09  z  dnia  9  czerwca  2009  roku  zmieniająca  uchwałę  w  sprawie
czasowego  ograniczenia  wydatków  budżetu  powiatu  na  finansowanie
zadań z zakresu administracji rządowej w 2009 roku /zał. nr 25/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  realizacji  Planu  Gospodarki
Odpadami dla Powiatu Białostockiego. Okres sprawozdawczy 01.01.2007
– 31.12.2008.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  przedstawił
sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Białostockiego.
Okres sprawozdawczy 01.01.2007 – 31.12.2008 /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Sprawozdanie  z  realizacji  Planu  Gospodarki  Odpadami  dla  Powiatu
Białostockiego. Okres sprawozdawczy 01.01.2007 – 31.12.2008, kierując
je pod obrady Komisji Rolnictwa i Środowiska, oraz Turystyki i Rozwoju
Powiatu oraz XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 15

Zaakceptowanie  sprawozdania  z  realizacji  Programu  Ochrony
Środowiska  dla  Powiatu  Białostockiego.  Okres  sprawozdawczy
01.01.2007 – 31.12.2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych ze
Sprawozdaniem  z  realizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  dla  Powiatu
Białostockiego. Okres sprawozdawczy 01.01.2007 – 31.12.2008 rok /zał. nr 27/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
Sprawozdanie  z  realizacji  Programu Ochrony  Środowiska  dla  Powiatu
Białostockiego.  Okres  sprawozdawczy  01.01.2007  –  31.12.2008  rok
kierując je pod obrady Komisji Rolnictwa i Środowiska, oraz Turystyki i
Rozwoju Powiatu oraz XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu
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przyjęcia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 16

Zaakceptowanie porządku dziennego XXXIII sesji RPB.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym porządkiem obrad  XXXIII  Sesji  Rady Powiatu Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 25 czerwca 2009 roku /zał. nr 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
Kadencji.

Ad. 17

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 9 czerwca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1347. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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